MUNICÍPIO DE CANOINHAS
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

RUA SENADOR FELIPE SCHMIDT, 10. CENTRO DE CANOINHAS  | CEP 89460-090
E-MAIL: planejamento@pmc.sc.gov.br |  CONTATO: 47 3621 7781   | www.pmc.sc.gov.br

Ofício Nº 814/2023

  Canoinhas/SC, datado e assinado digitalmente

Exma. Senhora,
TATIANE CARVALHO
Presidente da Câmara de Vereadores
Canoinhas-SC

Ref.: Resposta ao requerimento nº 738/2023

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, vimos por meio deste, em atenção ao

Requerimento da Câmara de Vereadores de Canoinhas nº 738/2023, solicitando que

seja realizada uma visita in loco na Rua Antônio Liller, em frente ao número 778, para

avaliar as condições da tubulação que não está sendo capaz de escoar

eficientemente a água pluvial.

Foi realizada vistoria na Rua Antônio Liller, está sendo avaliada e estudada

uma solução técnica para o caso.

Sem mais para o momento, elevamos protestos de estima e consideração.

  Atenciosamente.

  Arq. e Urb. Rafael Rottili Roeder

Secretário de Planejamento

		2023-12-14T12:04:09-0300
	RAFAEL ROTTILI ROEDER:033.121.179-33 1